PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »  ноября  2019 года

№  63
с. Октябрьский

О проведении месячника гражданской

защиты и пожарной безопасности на территории

муниципального образования «Октябрьское»

На основании Постановления №1.125 от 31 октября 2019 года  Администрации муниципального образования «Глазовский район»  «О проведении  Месячника безопасности на водных объектах на территории муниципального образования «Глазовский район» в зимний период 2019-2020 годов»,  Плана проведения Месячника безопасности на водных объектах в муниципальном образовании «Глазовский район» в зимний период 2019-2020 годов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Провести Месячник безопасности на водных объектах в зимний период   на территории муниципального образования  «Октябрьское» в период с 15 ноября 2019 года  по 31 марта  2020 года.

2.  Рекомендовать руководителям предприятий, организаций:

2.1.  Организовать и провести месячник в подчиненных структурах.

2.2. Запланировать проведение мероприятий с участием работников учреждений культуры, библиотеки, амбулатории.

2.3. Подготовить отчет о проведении месячника в срок до 01.04.2020 года.
3. Утвердить план проведения Месячника  безопасности на водных объектах в зимний период   на территории муниципального образования «Октябрьское» (прилагается)
Глава муниципального
образования  «Октябрьское»

Н.М. Сабрекова

УТВЕРЖДЕН

         постановлением
Администрации МО «Октябрьское»
 от 06.11.2019 года №63
План  проведения Месячника  безопасности на водных объектах в зимний период
на территории муниципального образования «Октябрьское»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Исполнители
	Отметка об исполнен

	Рекомендовать руководителям предприятий и организаций,
находящихся на территории муниципального образования  «Октябрьское»

	1.
	Разработать план проведения Месячника безопасности на водных объектах в зимний период
	До 15.11.2019

	3.
	Организовать и провести занятия с учащимися, рабочими, служащими по вопросу безопасности людей на водных объектах
	В течение месячника

	4.
	Организовать оформление уголков по вопросам безопасности жизнедеятельности, в т.ч. безопасности на водных объектах
	До 20.11.2019

	5
	Распространять среди населения наглядные пособия (листовки, памятки) по тематике безопасности на водных объектах в зимний период
	В течение месячника

	9
	Подвести итоги работы учреждений по под​готовке учащихся, рабочих, служащих по  проведению Месячника безопасности на водных объектах в зимний период     по результатам отчётов.
	31.03.2020.

	10
	Предоставление отчетного материала по проведению Месячника в отдел по делам ГО и ЧС Администрации района
	до 01.04.2020г
	Глава МО